
Zwiększenia Zmniejszenia

22 600,00 0,00

22 600,00 0,00

22 500,00 0,00

22 500,00

100,00 0,00

100,00

22 600,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

22 600,00 0,00

85206 22 500,00 0,00

22 500,00

85295 100,00 0,00

100,00

22 600,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
73 840,00 51 240,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

13 500,00 6 500,00
500,00 500,00

0,00 500,00

500,00

500,00
9 000,00 2 000,00
9 000,00 2 000,00

9 000,00 2 000,00

4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Drogi publiczne gminne60016
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Rozdział

85295 Pozostała działaność

852

Treść
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział

Zarządzenie Nr 105
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

852

Paragraf
Kwota w zł:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

POMOC SPOŁECZNA

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na 

wypłatę pomocy finansowej realizowanej na 

postawie rzadowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielegnacyjnego 

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział

2010

RAZEM:

§ 2

85206

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania tj. zatrudnianie przez 

gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej piecz zastępczej na rok 2015

Wspieranie rodziny

2030

Strona 1



4 000,00 4 000,00

3 000,00 1 000,00

75414 0,00 1 000,00
0,00 1 000,00

1 000,00

3 000,00 0,00
3 000,00 0,00

3 000,00
0,00 12 600,00

0,00 12 600,00
0,00 12 600,00

0,00 12 600,00

12 600,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 740,00 17 140,00

15 940,00 5 040,00
15 940,00 5 040,00

540,00 5 040,00
15 400,00

1 000,00 8 300,00
1 000,00 8 300,00

1 000,00 8 300,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00
200,00 200,00
200,00 200,00

200,00 200,00
600,00 600,00

0,00 600,00

600,00
600,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

22 600,00 0,00

22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

22 500,00

100,00 0,00

100,00

8 000,00 8 000,00
3 000,00 8 000,00

3 000,00 8 000,00

3 000,00 8 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

92605

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

754
Obrona cywilna

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

rezerwa ogólna

758

75818

80114

Wydatki jednostek budżetowych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

852

85295 Pozostała działaność

POMOC SPOŁECZNA

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA

801

80101 Szkoły podstawowe

w tym:

Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

926
92601

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85206 Wspieranie rodziny

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

80103

II.WYDATKI MAJATKOWE GMINY

758

75818

80146

80150

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieici i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

prafilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań
z tego:

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Strona 2



5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

78 840,00 56 240,00

Zwiększenia Zmniejszenia
6 000,00 6 000,00

60016 6 000,00 6 000,00
6 000,00

6 000,00

13 500,00 6 500,00

75011 500,00 500,00
500,00

500,00

75023 9 000,00 2 000,00

2 000,00
1 000,00

7 000,00

1 000,00

75075 4 000,00 4 000,00
1 000,00

3 000,00
4 000,00

3 000,00 1 000,00

75414 0,00 1 000,00
500,00

500,00

75421 3 000,00 0,00

3 000,00
0,00 17 600,00

75818 0,00 17 600,00
12 600,00

5 000,00

20 740,00 17 140,00

80101 15 940,00 5 040,00

540,00

4 500,00

540,00

15 400,00

80103 1 000,00 8 300,00

2 500,00

1 000,00

5 800,00

80114 2 000,00 2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

80146 200,00 200,00

200,00

200,00

80148 600,00 600,00

600,00

400,00

200,00

80150 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

4300

4300
4420

4210

754

4210

4300

750

3020
4010

4260

4270

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział

KULTURA FIZYCZNA

Paragraf

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

RAZEM:

Kwota w zł:

4300

92601

801

4210

4170

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

926

4300

600

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

758

"Budowa siłowni zewnętrznej przy placu zabaw w 

miejscowości Zarszyn"

6800

4010

4110

z tego:

4210
4270

4210

4260

4300

4700

4300

3020

4120

4210

4210

4210

4700

4810

z tego:

4300

4360

Strona 3



22 600,00 0,00

85206 22 500,00 0,00

18 806,00

3 233,00

461,00

85295 100,00 0,00

100,00

13 000,00 8 000,00

92601 8 000,00 8 000,00

3 000,00

6 000,00

2 000,00

5 000,00

92605 5 000,00 0,00

3 000,00

2 000,00

78 840,00 56 240,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
852 100,00 0,00

85295 100,00 0,00
100,00
100,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
852 100,00 0,00

85295 100,00 0,00
100,00
100,00 0,00

4210

4300

4270

4300

4260

4110

§ 3

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 112 z dnia 01.07.2015 r.

926

6050

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 113 z dnia 02.07.2015 r.

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

3110

RAZEM:

4010

852

4120

2010

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

3110
RAZEM:

§ 4

RAZEM:

Strona 4


